

ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник Міністра молоді та
спорту України

_____Марина ПОПАТЕНКО
_____ 2021 року

Кошторис витрат

На реалізацію проекту: «Карпатська Україна «Кубок Патріотів».

Захід № 1: «Круглий стіл «Підвищення рівня компетентностей молоді».

Захід № 2: Змагання з футболу «Кубок Патріотів».

Місце реалізації проекту або проведення заходів:

місце проведення заходу № 1: Львівська область, м. Львів, вул. Вахнянина, 1;

місце проведення заходу № 2: Львівська область, м. Львів, вул. Вахнянина, 1.

Відповідальна організація за реалізацію проекту: громадська організація «Всеукраїнська молодіжна громадська організація «Молодь України за майбутнє».

Розділ та пункт календарного плану: розділ 1, пункт 47.

Строки реалізації проекту:

початок: 09.11.2021;

закінчення: 30.11.2021.

Строки проведення заходів:

захід № 1: 09-10.11.2021;

захід № 2: 11-12.11.2021.

Кількість учасників: охоплених – 30000 осіб; безпосередніх – 200 осіб.

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок			Усього, грн
		3	4	5	
1	2	3	4	5	6
1	Оплата проїзду, добових, проживання та харчування учасників заходу	Кількість осіб	Кількість днів (раз)	Вартість за день (раз), грн	
	проживання учасників 1 заходу	100	1	497,50	49 750,00

1	2	3	4	5	6
	проживання учасників 2 заходу	100	1	497,50	49 750,00
	харчування учасників 1 заходу	100	2	123,00	24 600,00
	харчування учасників 2 заходу	100	2	123,00	24 600,00
	Усього за статтею				148 700,00
2	Оренда приміщень, територій, споруд, де проводиться захід (чи плата за їх користування) (м ²)	Кількість одиниць.	Кількість годин оренди	Вартість оренди за годину, грн	
	оренда стадіону (4000 м ²)	1	24	1 875,00	45 000,00
	Усього за статтею				45 000,00
3	Транспортні засоби (із зазначенням виду транспортного засобу, км)	Кількість одиниць, шт.	Кількість годин	Вартість за годину, грн	
	перевезення автобусом Мерседес Sprinter, або аналогічним, учасників з кожної команди по 20 осіб: 1 захід за маршрутом: 1-й день: залізничний вокзал «Львів» – готель для поселення (2 години) – місце проведення круглого столу (1 година) – готель (1 година); 2-й день: готель – місце проведення круглого столу (1 година) – готель (1 година) – залізничний вокзал «Львів» (2 години)	5	8	450,00	18 000,00
	Перевезення автобусом Мерседес Sprinter, або аналогічним, учасників з кожної команди по 20 осіб: 2 захід за маршрутом: 1-й день: залізничний вокзал «Львів» – готель для поселення (2 години) – стадіон (1 година) – готель (1 година); 2-й день: готель – стадіон (1 година) – готель (1 година) – залізничний вокзал «Львів» (2 години)	5	8	450,00	18 000,00
	Усього за статтею				36 000,00
4	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними), витрати на їх обслуговування (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів оренди	Вартість оренди за день, грн	

1	2	3	4	5	6
	1 захід				
	мікшерський пульт типу Souncraft EPM6 (6Mic, 4St.) або аналог	1	2	400	800,00
	DVD-проектор Epson EH-TW5600 або аналог	1	2	500	1 000,00
	екран Projecta Professional або аналог 213x213 см або аналог	1	2	250	500,00
	колонки HL AUDIO USK15A BT/USB або аналог	2	2	350	1 400,00
	радіосистема SHURE BLX288/SM58 з двома мікрофонами або аналог	1	2	500	1 000,00
	ноутбук ASUS X756U або аналог	1	2	300	600,00
	принтер CANON I-SENSYS MF418X або аналог	1	2	500	1 000,00
	фліпчар (65x100 см)	2	2	120	480,00
	2 захід				
	пульт мікшерний YAMAHA MGP24X або аналог	1	2	2650	5 300,00
	підсилювач потужності Yamaha A-S1200 (1 кГц, 4Om) або аналог	2	2	2750	11 000,00
	колонки пасивні D.A.S. Altea 715A (750 Вт) або аналог	2	2	1250	5 000,00
	акустична система Yamaha DSR-215 (1300 Вт), або аналог	2	2	2100	8 400,00
	мікрофонна радіосистема SHURE GLXD24E/SM58 Z2 2.4 GHz або аналог	2	2	1500	6 000,00
	мікрофонна стійка Hercules MS533B або аналог	2	2	150	600,00
	сабвуфер MAG MD 828BA (139 дБ) або аналог	2	2	595	2 380,00
	мультикор на 12 входів та 4 виходи Soundking (50 метрів) або аналог	2	2	600	2 400,00
	директ-бокс Klark Teknik DN200 (40dBu) або аналог	2	2	250	1 000,00
	комплект силової та сигнальної комутації	1	2	200	400,00
	Усього за статтею				49 260,00
5	Поліграфічні послуги (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
	афіша «Кубок Патріотів» А3, кольорова, 4+0, 200 г/м ²	2000		5,00	10 000,00

1	2	3	4	5	6
	буклет «Кубок Патріотів», А4, кольорова, 4+4, 130 г/м ² , 2х фальцові	30000		0,70	21 000,00
	флаєр «Кубок Патріотів», А5, 4+4, 210 г/м ² , глянець	5000		3,00	15 000,00
	банер «Карпатська Україна «Кубок Патріотів», розмір 4х1 м, кольоровість 4+0, банерна тканина, дизайн, верстка, друк	1		900,00	900,00
	банер «Підвищення рівня компетентностей молоді», розмір 2х2 м, кольоровість 4+0, банерна тканина, дизайн, верстка, друк	1		900,00	900,00
	банер «Кубок з футбол «Кубок Патріотів», розмір 4х1 м, кольоровість 4+0, банерна тканина, дизайн, верстка, друк	1		900,00	900,00
	сертифікат учасника, А4, 250 г/м ² , глянець	200		15,00	3 000,00
	Усього за статтею				51 700,00
6	Інформаційні послуги				
	зйомка та виготовлення відеоролика «Карпатська Україна «Кубок Патріотів» (тривалість 30 хв., розробка сценарію, відеозйомка, відеомонтаж, озвучення, накладання титрів)	1		36000,00	36 000,00
	Усього за статтею				36 000,00
7	Канцелярські витрати (перелік)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
	папір А4, 80г/м ² , 500 шт.	10		100,00	1 000,00
	блокнот А4, 48 листів	100		25,00	2 500,00
	папка А3, пластик	100		20,00	2 000,00
	папір для фліпчарту Ахент (блок 20 аркушів) 64х90 см, 70 г/м ²	8		80,00	640,00
	Усього за статтею				6 140,00
8	Інші витрати (перелік витрат)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
	маски медичні для учасників (чотири маски на день на одного учасника)	1600		2,00	3 200,00
	антисептик Манорм (50 мл) (один на учасника заходу)	200		20,00	4 000,00

1	2	3	4	5	6
	Усього за статтею				7 200,00
	Разом витрат за кошторисом: триста вісімдесят тисяч гривень 00 коп.				380000,00
	у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків):				
	2610				380 000,00

Директор департаменту
молодіжної політики

Ірина БЄЛЯЄВА

Директор департаменту
економіки та фінансів

Юрій МУЗИКА